ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

Số: 136/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phổ Hòa, ngày  05 tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Về số liệu tồn đọng khen thưởng thành tích kháng chiến

Thực hiện Công văn số 854/BTĐKT-P.III, ngày 03 tháng 7 năm 2024 của

Ban thi đua – khen thưởng Trung ương về việc báo cáo số liệu tồn đọng khen

thưởng thành tích kháng chiến. Ủy ban nhân dân phường Phổ báo cáo kết quả như

sau:

 Qua rà soát thì hiện nay trên địa bàn phường Phổ Hòa không có tồn đọng

khen thưởng thành tích kháng chiến. UBND phường báo cáo Phòng Nội vụ thị xã

Đức Phổ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ;

- Lưu  VT..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2024-07-05T14:49:53+0700

		2024-07-05T14:56:42+0700